

Årsredovisning
för
Delving Consulting AB
556690-4107

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Delving, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för Delving Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning av konsulttjänster för ledande projektbefattningar (Projektledning, Testledning och Kravhantering), utbildning och mentorskap inom dessa befattningar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 944	2 191	2 252	2 376
Resultat efter finansiella poster	968	1 072	982	1 143
Soliditet (%)	62,8	59,5	58,9	61,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 883 525	801 457	6 784 982
Årets resultat			995 219	995 219
Belopp vid årets utgång	100 000	5 883 525	1 796 676	7 780 201

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 684 981
årets vinst	995 219
	7 680 200
disponeras så att i ny räkning överföres	7 680 200
	7 680 200

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 943 572	2 191 048
Övriga rörelseintäkter		125 828	148 608
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 069 400	2 339 656
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-257 258	-279 723
Personalkostnader	2	-890 388	-1 056 584
Summa rörelsekostnader		-1 147 646	-1 336 307
Rörelseresultat		921 754	1 003 349
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	58 743
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45 259	9 021
Summa finansiella poster		45 259	67 764
Resultat efter finansiella poster		967 013	1 071 113
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	0
Summa bokslutsdispositioner		300 000	0
Resultat före skatt		1 267 013	1 071 113
Skatter			
Skatt på årets resultat		-271 794	-269 656
Årets resultat		995 219	801 457

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	7 310 775	6 830 775
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 310 775	6 830 775
Summa anläggningstillgångar		7 310 775	6 830 775
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		514 688	251 438
Övriga fordringar		308 584	226 480
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 576	404 468
Summa kortfristiga fordringar		955 848	882 386
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 752 054	4 755 395
Summa kassa och bank		4 752 054	4 755 395
Summa omsättningstillgångar		5 707 902	5 637 781
SUMMA TILLGÅNGAR		13 018 677	12 468 556

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 684 981	5 883 524
Årets resultat		995 219	801 457
Summa fritt eget kapital		7 680 200	6 684 981
Summa eget kapital		7 780 200	6 784 981
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		500 000	800 000
Summa obeskattade reserver		500 000	800 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		4 470 000	4 470 000
Summa avsättningar		4 470 000	4 470 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		234 910	360 052
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 567	53 523
Summa kortfristiga skulder		268 477	413 575
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 018 677	12 468 556

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	23 000	23 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 000	23 000
Ingående avskrivningar	-23 000	-23 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 000	-23 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 830 776	6 172 143
Inköp	480 000	918 744
Försäljningar	0	-260 111
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 310 776	6 830 776
Utgående redovisat värde	7 310 776	6 830 776

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Pantsatt kapitalförsäkring	4 470 000	4 470 000
	4 470 000	4 470 000

Not 6 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Gävle 2023-06-30

Tobias Delving
Tobias Delving